602  
 ac re aliqua principali ex pmissis non completa com-  
 plenda citata ex nō modo Regno seu Provincia Statu-  
 sha sive eius successores ad instantiam matorum Eri-  
 sonum Zborchus Cessionariorum suorum sive eorum suc-  
 cessorum ad officium p̄sens Castrensis Capitani Promissham  
 Ex hinc recepta supradicta quoad respondendum spectat medi-  
 ante semper in primo Curie termino tanquam perem-  
 ptorio stare iuriparere respondere vobis p̄sentibus  
 hinc In vni p̄sentibus satis facere ac omne iudicatum  
 pati debet et tenebitur. Sed ac suos successores ad eadē  
 omnia inscribit et obligat p̄sentibus. Illum terminum  
 primum peremptorium et alios omnes exinde consequens  
 Causis eiusdem Terminis semper peremptorios verax-  
 jurnitate pro maiori Minoritate suorum Legatio-  
 ne infra vel extra Regnum servitio militari ad mu-  
 nimenta ad Luciborem vel alijs quibuscumque dilationibus  
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietati-  
 onem p̄terea ultra primum officium p̄fati Castrensis  
 Promissham Terminos dilationem sibi non recipiendo  
 nullasq; moras Appellationes ac eorum p̄sequentes faci-  
 endo ac p̄missa omnia p̄sentibus simplicibus vel tri-  
 plicatis Evagationibus Suspensionibus Fatalis Juris pro  
 Simpione Jurethi Bello Conventiones ac alijs quibus-  
 vis Juris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec  
 modo alio quovis evadendo. Hac sua p̄sentibus per-  
 sonali Recognitione ad p̄missa omnia mediante.

+ Eadem ysdem Cedit, cum  
 Oblata Intercisa simul  
 Comparens personaliter Coram Officio et Actis p̄sentibus

403

Castren Capitani Promisliensis Gnosd Agnes de Lesce pro  
manum olim Gnosd Joannis Zbozek Wolski secundum  
vero Nuptiana Gnosd olim Stanislai Staurinski Gladysen  
Staurislibens Confors desoluta vilua sana mente et corpo-  
re exons a Tenis Diebus Juribus Jurisdombusqz suis  
quibusvis proprijs et Competentibus recedendo Pceder  
vero Castren Capitani Promisliensis Jurisdombi quoad act  
presentem attinet se cum successibus ac bonis suis ge-  
neraliter omnibus libere et plenarie incorporando  
atqz subyiciendo palam libere publice ac per exp<sup>tes</sup> huc  
reignouit. Quia ipsa de omni et integro Jure suo  
nemp de Interuisa certa inter se Reignouent cum  
affea suprascri<sup>pti</sup> olim Gnosd Stanislai Staurinski se-  
cundi Wol<sup>ski</sup> Mariti sui prohuic in viuis existens ab  
vna et Gnosd Annam Jurecha olim Gnosd Joannis  
de Solce Ramult Consorem relictam viluam parue  
ab altera ratione certam re<sup>cept</sup> condonum in eadem In-  
teruisa contenta de actu et data illius hui Promisli  
lena secundum post Dominicam Remis<sup>is</sup> aut Quadra-  
gesimalam proxima Anno millesimo sexcentesimo  
Quingagesimo secundo confectis manibus pro inter-  
esse sui Reignouenti propria et facti Gnosd Sta-  
urinski Mariti sui pro interesse vero Gnosd Ramult-  
Towa Gnosd Joannis Jamousho nomine ipsi subscripta  
Actuqz presentem Castren Promisliensis cum interpositione  
vady Quing millium floren polon adborat<sup>um</sup> tum de  
suprascriptis Inuons Roborata Castren Promisli-  
en<sup>is</sup> Conditionibus et hujamodi Interuss factis  
generaliter uniuersis cum omni p<sup>ro</sup>missorum Jure

54 Dominio proprietate Competentia et prerogativa  
quavis Intercessio facta et Insuperioris ipsi ubi  
tunc Conditionibus punctis clausulis articulis ralis  
legamentis ac nexibus in Universum omnibus bono-  
rum utilitatibus fructibus proventibus redditibus Com-  
modis et emolumentis in Universum omnibus obli-  
gentibus et pertinentibus generaliter Universi Nihil  
ex premissis Juris Domini proprietatis ac Privilegii  
Competentis et Prerogativa pro se Recognoscere de-  
bitis favoribus aut alio quopiam referendo et exci-  
piendo Venim prout hoc idem Jus cessum premissis  
cum omnium summam ac bona summa movata et Con-  
tracti facta onerata se Recognoscere consernebant  
ac eidem seniebant James rui et de facto Inobis  
Vobis et Stanislas Zborzkom Wolshim cum factis  
olim Inobis Joanne Zborzek Wolshi priore marito  
suo procreatis filijs eorum posteris (aucta ab ipsis  
pro premissis omnibus plenaria et sufficienti satisfa-  
ctione) cessum et condescendit prout premissis cedit  
et condescendit omnes et integra Jus suum sibi ad-  
missa seniebat in personam eorundem Cessionario-  
rum suorum eorum posterorum totaliter et plena-  
rie transiit transiit et incorporavit prout  
transiit transiit et incorporat premissis. In  
quod quidem Jus cessum summam ac bona summa me-  
morata ac Contracti facta onerata Cessionariis omnia pre-  
missis per se Recognoscere transiit et condescen-  
dit eorum et de facto eadem Recognoscere Insuperioris  
Cessionariis suis eorum favoribus cum Officio premissis

505

dat et admittit realem Inhomissionem et actualem faci-  
liam personam per Ministerialem quemvis Regni  
Inlem et Nobles duos die quovis voluerit hoc  
acceptant Per ipso Injos Zbrozkos Cessionarios  
suo eorumque successores hoc idem Jus cessum promissio-  
num omnium et singulorum cum Universis eorundem  
Vilitatibus et emolumentis Competentiis et progra-  
hua quavis tenendi habendi et possidendi illis  
quiete et pacifice usufruendi ac ad Vni suos et successores  
suorum quovis beneplacito libere et effectualiter conver-  
tendi Pro facti Juris Originali ea omnia latius in  
se complementis presentis cessi et transmissi vigore. De-  
bet et tenebitur irrita Recognoscens Grada Sta-  
winska prout se et suos successores in et super bonis  
suis generaliter omnibus ac summis pecuniis quibus-  
vis habet et habent irrita Injos Zbrozkos  
Cessionarios suis eorumque posteris inscribit et obli-  
gat presentibus ipsos Injos Cessionarios suo eorumque  
successores in dicto Jure cessu summa ac bonis sum-  
ma irrita Operatis ac promissis omnibus presentibus  
per se Recognoscens concedentis ab omni et quavis  
impetitione iudiciali quavis personam cuius-  
cunque Conditionis Status et sexus cuiusvis exortum  
exonanda in omni Iudicio et officio Regni toties  
quoties quis fuerit teni defendere evincere inter-  
cedere et liberare in demnesque cum posteris reddere  
Nec non hoc idem Jus cessum promissionum presentibus

transmissi

Imperatorum ab omnibus in genere Junibus et Inscriptioibus  
~~Anterioribus~~ prioribus et posterioribus super hoc idem Jus cessum Gmiffio  
 rum omnium modo quous cuiusq; personarum ex re perso-  
 ra et occasione huius Regnoscentis et suorum suorumque  
 et faciens h. m. etiam a quibusvis Actonibus in hoc idem  
 Jus cessum Gmiffionem omnium modo quous idem ex re per-  
 sona et occasione sui Regnoscentis et suorum suorum  
 tantummodo et non ultra impertat et impertant Lucis  
 deniq; et per huius pceptibus Jura quibusvis in quous  
 punitis et pceptu Jura dependant in quous Jure et  
 Offici Regni obtent et obtinent ac super eodem Jure  
 cessu toto modo quous idem ex re persona et occa-  
 sione huius Regnoscentis suorum suorum tantummodo  
 et non ultra pcedit et pcedat emundare eo elibe-  
 rare mundas et libera semper facere ac etiam Intro-  
 missionem Gfatarum curam Officij pntis admissam in  
 fundo bonorum Gfatarum h. m. m. et contra huius  
 Gfata onerata dum per malem et h. m. offese requirere  
 huius non denegare uno debet et tenebitur eandem  
 libere dare et effectualiter admittere datam et admissam  
 eadem pntem et huius fructum Gmiffionem omnium  
 pntibus abcessum modo quous tam per se Regno-  
 sentem quam per huius quous subordinata persone  
 tamen huius quam in parte non pcedit pntem Gmiffio-  
 narios suos et eorum pntem in dicto Jure cessu sum-  
 ma ab bonis summa Gfata onerata Gmiffioibus abus  
 pntibus abcessu non iniuriari ita ut idem Gmiffio-  
 narius cum pntem hoc idem Jus cessum Gmiffionem omnium

507  
et singulorum quiete et pacifice In summi Pontificis Offi-  
ciorum vigore tenere habere et possidere eodem et  
sui queant et possint Idem sub radio Quing. nullum  
florens potest per eandem Recognoscere vel eius sicut  
suis miris Cessionibus sui vel eorum sicut ob  
non Completionem promissionum omnium et singulorum huius  
quodam opus fuerit ad solvendum huiusmodi. Pro quo  
quidem vado modo promissis ad solvendum succumbit  
ac re aliqua principali ex promissis non completa com-  
plenda Citata ex his miris Recognoscens Innoce. Hauri-  
sta sive eius successores ad instantiam Fratrum Inno-  
centium Zbuzhew Cessionariorum suorum sive eorum succo-  
rum ad officium sicut Casimiri Capitani Præmises Ex-  
hinc Receptis superius quoad respondendum spectant  
mediante semper in primo Actuum termino tan-  
quam peremptorio stare in parere respondere vadem  
statum hinc Innoce. sicut satisfacere ac omne  
indicationem pati debent et tenebunt leg ac hinc  
suorum ad eadem omnia inferibit et obligat sus-  
sentibus. Illum terminum primam peremptorium et  
alios omnes exinde consequentes Causis eiusdem Ter-  
minis semper peremptorios vera Infirmate pro ma-  
iori Minoritate suorum legatione infra vel extra  
Regnum Lemitio militari ad munimenta Ad Eucto-  
rem vel ab eis quibusvis dilatoribus et legalibus impe-  
dimentis non differendo ad quietationem circa ultra pro-  
prios officii sicut Casimiri Præmises hinc terminos dilatorum  
sibi non recipiendo nullasq. moras Appellationes ac eorum